
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon“) 
 

o zadávacím řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky  

zadávané v otevřeném řízení podle § 56 zákona 

 

 

Název veřejné zakázky:  
LF HK – ERDF II: AV technika – seminární místnosti 
(dále jen „veřejná zakázka“) 
Evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2022-034213 
 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele:    Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Hradci Králové 
Sídlo:      Šimkova 870, 500 03 Hradec Králové 
IČO:      00216208 
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele: prof. MUDr. Jiří Manďák, Ph.D., děkan 

Adresa profilu zadavatele:    https://zakazky.cuni.cz/profile_display_11.html 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka a montáž audiovizuální techniky pro výukové prostory 
Lékařské fakulty v Hradci Králové, specifikovaná v technických podmínkách zadavatele v Příloze č. 5: 
Specifikace předmětu plnění; Předloha pro zpracování ceny plnění zadávací dokumentace, včetně 
příslušenství, dopravy, cla, zaškolení obsluhy, dodání příslušné dokumentace, záručního servisu, a dále 
podle ostatních podmínek zadávací dokumentace. 
 
Předmět plnění a další požadavky zadavatele veřejné zakázky jsou blíže specifikovány v obchodních a 
platebních podmínkách (Příloha č. 6 dokumentace zadávacího řízení) a Příloze č. 5 dokumentace 
zadávacího řízení. 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného klasifikačního systému 
pro účely veřejných zakázek:  
 
CPV kód   Název                   
30231300-0   Zobrazovací jednotky 

32320000-2    Televizní a audiovizuální přístroje 

32321000-9   Videoprojektory 

32321200-1   Audiovizuální přístroje 

32340000-8   Mikrofony a reproduktory 

38652100-1   Promítací přístroje 

51313000-9   Instalace a montáž zvukových zařízení 
51314000-6   Instalace a montáž videopřístrojů 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě 

Zadávací řízení bylo zrušeno. 



2 

 

 

4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení dle § 56 zákona. 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Označení účastníků zadávacího řízení, kteří podali nabídku na veřejnou zakázku: 
 

Číslo 
účastníka 

Účastník Sídlo IČO 

2. AVT Group a.s. V Lomech 2376/10a, Chodov, 149 00 Praha 4 01691988 

3. SONING Praha s.r.o. Pod Hájkem 406/1a, Libeň, 180 00 Praha 8 25650751 

4. ENGEL s.r.o. Mikšíčkova 1129/44, Židenice, 615 00 Brno 46979727 

5. PRO MUSIC, s.r.o. Horská 922, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov 26006171 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení veřejné zakázky. 

 

7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

Zadávací řízení bylo zrušeno. 
 
8. Označení poddodavatelů dodavatelů 

Zadávací řízení bylo zrušeno. 
 
9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Zadávací řízení bylo zrušeno dne 18.10.2022. 
 
Zadavatel v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona zrušil zadávací řízení, neboť v průběhu zadávacího 
řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po 
zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel 
způsobil či nikoliv.  
 
Nad rámec výše uvedeného zadavatel konstatuje, že v dokumentaci zadávacího řízení v Příloze č. 5 DZŘ – 
Specifikace předmětu plnění; Předloha pro zpracování ceny plnění na listu s názvem „Souhrn“ na řádku 
č. 12 byl chybný vzorec pro výpočet celkové ceny plnění bez DPH. 

Vzorec pro součet ceny plnění jednotlivých seminárních místností nezahrnoval částku ceny plnění pro 
seminární místnost s označením „Interna 1“. 

Vzhledem ke skutečnosti, že všichni účastníci zadávacího řízení zpracovali cenu plnění v členění podle 
předlohy (Příloha č. 5 zadávací dokumentace), tj. uvedli cenu plnění u všech jednotlivých seminárních 
místností, tedy včetně plnění v seminární místnosti „Interna 1“, zadavatel provedl u všech nabídek 
přepočet celkové nabídkové ceny bez DPH, do které zahrnul cenu plnění pro seminární místnost 
s označením „Interna 1“. Přepočet celkové ceny bez DPH neměl vliv na pořadí nabídek. 
 



3 

 

Po přepočtu nabídkových cen účastníků, tj. celkových cen bez DPH včetně seminární místnosti "Interna 
1", zadavatel dospěl k závěru, že účastníci zadávacího řízení nesplnili zadávací podmínky veřejné zakázky 
z důvodu překročení nejvýše přípustné hodnoty nabídkové ceny veřejné zakázky bez DPH. 

Jediný účastník v zadávacím řízení, jehož nabídková cena nepřekročila nejvýše přípustnou hodnotu 
nabídkové ceny veřejné zakázky bez DPH, nesplnil podmínky účasti v zadávacím řízení, neboť jím nabízené 
plnění nesplňuje technické podmínky zadavatele vymezující předmět veřejné zakázky. 
 
Zadávací řízení bylo ukončeno v souladu s § 51 odst. 2 písm. a) zákona dnem 02.11.2022. 
 
10. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejní zakázky na části  

Nadlimitní VZ nebyla rozdělena na části z důvodu funkční, věcné, časové a místní souvislosti požadovaných 
dodávek. 
S ohledem na charakter požadovaného plnění a totožný okruh potencionálních dodavatelů zadavatel 
nepovažoval za účelné veřejnou zakázku rozdělit na části, přičemž nerozdělením veřejné zakázky na části 
nedošlo k omezení hospodářské soutěže. 
 
 
V Hradci Králové 

 

 

 

 

----------------------------------------------------- 

Univerzita Karlova 

Lékařská fakulta v Hradci Králové 

prof. MUDr. Jiří Manďák, Ph.D., děkan 


		2022-11-04T12:58:13+0100
	prof. MUDr. Jiří Manďák, Ph.D.




